[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.10.2024  № 2089

Об определении  средней  рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на IV квартал 2024 года

          В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 сентября 2024 г. № 595/пр         «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV  квартал 2024 года»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить по муниципальному образованию «Смоленский район» Смоленской области среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на IV квартал 2024 года в размере 79 820 рублей для расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей».
2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2024 года.

   Глава муниципального образования
  «Смоленский район» Смоленской области				        О.Н. Павлюченкова
image1.jpeg